別記様式１

川北町運転免許証自主返納支援事業申請書

                            年  月  日

川北町長 殿

住所

氏名               印

連絡先

 次のとおり石川県公安委員会に運転免許の全部を自主返納しましたので、

関係書類を添えて申請します。

記

１．自主返納日        年     月     日

２．添付書類

 １ 申請による運転免許証の取消通知書の写し

３．希望する支援品

 希望する支援品のどれか一つに○を記入してください

北陸鉄道株式会社が発行する ICカード乗車券（ICa）

西日本旅客鉄道株式会社が発行する ICカード乗車券（ICOCA）

石川県タクシー協会が発行するタクシー共通乗車券